COALGATE Prime & Store Cattle 14 December 2023
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

502 |Three Bookers Farm 5 |Prime Here Steers HL CM 619 $1,720.82 $2.78
503 [Singlemalt Farm 4 [Prime HF x Steers HL CM 670 $1,829.10 $2.73
504 |[Linda Harper 7 |Prime HF x Steers HL CM 596 $1,644.96 $2.76
505 [Linda Harper 5 |Prime HF x Steers HL CM 595 $1,648.15 $2.77
506 |Eden Oaks 6 |Prime HF x Steers HL CM 708[ $1,911.60 $2.70
507 |Eden Oaks 4 |Prime HF x Steers HL CM 654| $1,791.96 $2.74
508 |Eden Oaks 4 |Prime Fri Steers HL CM 684| $1,846.80 $2.70
509 [GE Stewart 2 |Prime HF x Steers HL cM 628 $1,733.28 $2.76
510 [GE Stewart 2 |Prime HF x Steers HL CM 585| $1,597.05 $2.73
511 |Gullery Farm Partnership 3 [Prime AF x Steers HL CM 848| $1,950.40 $2.30
512 |Glendale Farm 2 |Prime HF x Steers HL cM 733[ $1,979.10 $2.70
513 |JH & SE Hunter 4 |Prime HF x Steers HL CM 658| $1,809.50 $2.75
514 |MJones 2 |Prime S/Park Steers HL C™M 788 $2,048.80 $2.60
531 |Ashgrove Farm 7 |Prime AF x Steers HL CM 550| $1,512.50 $2.75
533 [IW & HB Gullery 2 |Prime HF x Steers HL CM 978| $1,956.00 $2.00
534 RS & SM Murray 1 |Prime HF x Steers HL CM 595| $1,618.40 $2.72
535 [PD Tobeck 1 |Prime MG x Steer HL C10 655| $1,781.60 $2.72
536 |B & CCurtis 1 [Prime HF x Steers HL CM 535| $1,465.90 $2.74
537 |W Hendricks 1 |Prime S/Horn Steer HL C™M 550( $1,430.00 $2.60
538 |PD Tobeck 2 |Prime Fri Steers HL C10 533| $1,428.44 $2.68
539 |Peak Hill Station 1 |Prime Ang Steer HL C10 530( $1,494.60 $2.82
541 |Eden Oaks 4 |Prime AH x Heifers HL C™M 641 $1,749.93 $2.73
542 [PD Tobeck 1 [Prime HF x Heifers HL C10 615| $1,642.05 $2.67
543 [Singlemalt Farm 3 [Prime HF x Heifers HL CM 630| $1,701.00 $2.70
544 |P Campbell 4 |Prime HF x Heifers HL CM 556 $1,529.00 $2.75
545 [Peak Hill Station 2 [Prime Ang Heifers HL C10 458| $1,241.18 $2.71
550 |Peak Hill Station 2 |Prime Ang Heifers HL C10 603| $1,640.16 $2.72
551 [RS & SM Murray 2 |Prime HF x Heifers HL CM 580 $1,577.60 $2.72
552 |MF & RW Thain 7 |Prime HF x Heifers HL CM 511| $1,430.80 $2.80
553 |B & C Curtis 2 |Prime HF x Heifers HL cM 510 $1,371.90 $2.69
554 |B & C Curtis 2 |Prime HF x Heifers HL CM 535| $1,471.25 $2.75
555 |B & C Curtis 1 |Prime HF x Heifers HL cM 575] $1,575.50 $2.74
556 |GE Stewart 1 [Prime HF x Heifers HL CM 565| $1,559.40 $2.76
575 |Jennifer Williamson 1 [Prime AF x Heifers HL CM 475| $1,287.25 $2.71
576 |W Hendricks 1 |Prime HF x Heifers HL CM 525| $1,422.75 $2.71
577 |AH & JJ Eggink 5 [Prime Fri Heifers HL CM 474| $1,203.96 $2.54
578 [Tussock Creek 5 |Prime Here x Heifers HL C10 493| $1,336.03 $2.71
579 |Tussock Creek 2 |Prime Ang x Heifers HL C10 438| $1,095.00 $2.50
580 |Tussock Creek 3 |Prime Beef Heifers HL C10 387 $890.10 $2.30
581 |Tussock Creek 1 |Prime Fri Heifers HL C10 380( $874.00 $2.30
582 |Tussock Creek 2 |Prime Fri Heifers HL C10 400 $600.00 $1.50




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
583/584 [High Peak Station 10 |[Prime Here Cows HL C10 558| $1,160.64 $2.08
585 [High Peak Station 5 [Prime AH x Cows HL C10 542 $1,084.00 $2.00
586 |PD Tobeck 1 |Prime Fri Cows HL C10 505 $757.50 $1.50
587 |PD Tobeck 3 |Prime HF x Cows HL C10 577 $969.36 $1.68
588 |Peak Hill Station 4 |Prime Ang Cows HL C10 683| $1,379.66 $2.02
Cowley Dairy Solutions
589 |(MC) 7 |Prime Fri Cows HL C10 475 $883.50 $1.86
594 |Greenacres Stock Feeds 1 [Prime HF x Bull HL CM 610| $1,647.00 $2.70
595 [Case Grange 1 |[Prime S/Park Bull HL CcM 790| $1,896.00 $2.40
596 |PD Tobeck 1 |Prime MG x Rig HL Cc10 730| $1,985.60 $2.72
597 |Farmers Sale Direct 3 [Prime S/Park Bulls HL C10 647| $1,831.01 $2.83
598 |[Farmers Sale Direct 1 |Prime Ang Bulls HL C10 625| $1,700.00 $2.72
602 |PD Tobeck 1 |Prime Fri Bull HL C10 455 $910.00 $2.00
603 [Southern Peaks Dairy 1 |Prime S/Park Bull HL c10 400| $1,000.00 $2.50
STORES
518 |Peak Hill Station 2 |15mth Ang Steers HL C10 385| $1,160.00 $3.01
519 |GSM Family Trust 10 |15mth HF x Steers HL C5 389| $1,150.00 $2.96
520 |AK]J Stevens 3 |15mth Here Steers HL CM 313 $940.00 $3.00
521 |Dillaway Dairy 6 |15mth HF x Steers HL C10 327 $860.00 $2.63
522 |High Peak Station 4 |15mth Here & Here x Steers HL C10 295 $900.00 $3.05
523 |High Peak Station 3 |[15mth Here & Here x Heifers HL C10 263 $740.00 $2.81
524 |Peak Hill Station 4 |15mth Ang Heifers HL C10 380| $1,130.00 $2.97
525 |PWF Boag 11 |15mth HA x Heifers HL CM 361 $1,130.00 $3.13
526 |PWF Boag 13 [15mth HA x Heifers HL CM 373| $1,160.00 $3.11
527/528 |PWF Boag 21 [15mth HA x Heifers HL CM 346| $1,080.00 $3.12
529 |PWF Boag 10 [15mth HA x Heifers HL CM 310 $960.00 $3.10
560/561/
562 |PWF Boag 31 [15mth HA x Heifers HL CM 316 $990.00 $3.13
563 |PWF Boag 9 |15mth Exotic Heifers HL CM 362| $1,130.00 $3.12
564 |PWF Boag 16 [15mth AH x Heifers HL CM 282 $870.00 $3.09
565 |LP Stratford 4 |15mth S/Park M/Sex (1S/3H) HL CM 378| $1,130.00 $2.99
566 [LP Stratford 3 |15mth Here Heifers HL CM 397| $1,220.00 $3.07
567 |Orchard Clan 4 |15mth HF x M/Sex (3S/1H) HL CM 371 $1,090.00 $2.94
568 [Orchard Clan 3 |15mth Char x Heifers HL CM 337| $1,060.00 $3.15
569 |Jonah Trust 7 |15mth S/Park x Heifers HL C10 298 $910.00 $3.05
570/571 |Flockhill Station 15 [15mth Ang Heifers HL Cc10 343( $1,065.00 $3.10
572  |Flockhill Station 15 |15mth Ang Heifers HL C10 320 $960.00 $3.00
573 |AKIJ Stevens 7 |15mth Ang & AH x Heifers HL CM 304 $910.00 $2.99
574 | AKJ Stevens 9 |15mth Here Heifers HL CM 307 $940.00 $3.06
604 |Jennifer Williamson 6 |15mth HF x Heifers HL CM 298 $865.00 $2.90
605 |Dillaway Dairy 10 [15mth Sim/Fri x Heifers HL CM 321 $930.00 $2.90
606 |Dillaway Dairy 5 |15mth HF x Heifers HL C10 313 $870.00 $2.78
607 |Dillaway Dairy 3 |15mth Char/Fri x Heifers HL C10 333 $915.00 $2.75
608 |Dillaway Dairy 4 [15mth HF x Heifers HL C10 314 $800.00 $2.55
609 |Dillaway Dairy 10 |15mth Fri Heifers HL C10 322 $580.00 $1.80




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
610 |Dillaway Dairy 7 |15mth Fri x Heifers HL C10 272 $350.00 $1.29
611 |Braided Waters 2 |YIg HF x Rigs HL CM 350 $900.00 $2.57
612 |Southern Peaks Dairy 2 |[15mth Beef Heifers HL C10 360 $995.00 $2.76
615 |RFrew 4 |Wnr HF x Steers HL CM 115 $470.00 $4.09
616 |Flemington Farm 2 |Wnr Frix Bulls HL C10 133 $440.00 $3.31
617 [Methven Rugby Club 2 |Wnr HF x Bulls HL CM 135 $545.00 $4.04
617a |Methven Rugby Club 2 |Wnr Fri Bulls HL CM 125 $420.00 $3.36
618 [215 Dunsandel Dairy (MC) 6 |Wnr FJ x Heifers HL CM 128 $160.00 $1.25

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




